
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

TURTO, ESANČIO ŠILALĖS R. SAV., KVĖDARNA, PILIAKALNIO G. 16C,

PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE

ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS

2024 m. balandžio 25 d. Nr. T1-98

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu,

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, įgyvendindama Šilalės rajono

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 papunktį, 9 punktą,

atsižvelgdama į Šilalės rajono socialinių paslaugų namų 2024 m. balandžio 10 d. raštą Nr. S18-555

(4.4. E) „Dėl turto, esančio Piliakalnio g. 16C, Kvėdarnos mstl., Šilalės r., perdavimo“, Šilalės rajono

savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės apskaitos skyriaus 2024 m. kovo 29 d. raštą

Nr. AB6-206 (7.13.) „Dėl duomenų pateikimo apie turto, esančio Piliakalnio 16C, Kvėdarnos mstl.,

Šilalės r., vertes“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti Šilalės rajono socialinių paslaugų namams valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį ir trumpalaikį

materialųjį turtą, esantį Šilalės r. sav., Kvėdarna, Piliakalnio g. 16C, pagal Šilalės rajono socialinių

paslaugų namams patikėjimo teise perduodamo ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto sąrašą

(priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą su Šilalės rajono socialinių paslaugų namų

direktoriumi pasirašyti teisės aktų nustatyta tvarka 1 punkte nurodyto savivaldybės turto, perduodamo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo–priėmimo aktą.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo

Nr. T1-98

priedas

ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS PATIKĖJIMO TEISE 

PERDUODAMO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO  TURTO

SĄRAŠAS

  Ilgalaikis materialusis turtas:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.
Įsigijimo vertė,

Eur

Likutinė vertė

2024-04-30

Eur

1.
Virtuvės baldų komplektas su įmontuota 

plautuve
102487 1302,00 1302,00

2.

Nešiojamasis kompiuteris „Acer TravelMate 

TMP215-54 (NB2)“, komplektas su beviele 

pele „Windows 11 Pro“

102508 603,79 603,79

3.

Nešiojamasis kompiuteris „Acer TravelMate 

TMP215-54 (NB2)“, komplektas su beviele 

pele „Windows 11 Pro“

102509 603,79 603,79

4.
„Beko“ šaldytuvas „Side&side GNO5322PN“

102496 615,00 615,00

5. Minkštas kampas 102943 899,01 899,01

Iš viso: 4023,59 4023,59

 Trumpalaikis turtas – ūkinis inventorius:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Vienetų

skaičius

Vieno

vieneto

įsigijimo

vertė, Eur

Bendra

įsigijimo

vertė, Eur

1 Nespalvinis daugiafunkcis įrenginys (formatas -

A4, 30l) „Pantum Multifunhkcional Printer 

M7105DN (MF1)“

1 361,79 361,79

2 Skalbinių dėžė „Curver Infinity Dots“, 59 l, balta 3 13,42 40,26

3 Sandėliavimo lentynos stelažai 180x90x40 „PRO“ 2 40,15 80,30

4 Laikiklis televizoriui, sieninis „TV 32-55" (maks. 

40 kg)
1 14,99 14,99

5 Televizorius „LCD 55 DHI-LTV55-SA400 

DAHUA“
1 286,98 286,98

6 Valgomojo stalas 2 200,00 400,00

7 Svetainės komplektas (vitrina, komoda, lentyna) 1 499,97 499,97

8 Prieškambario baldai su veidrodžiu 1 299,00 299,00

9 Komoda prie lovos 10 37,00 370,02

10 Rašomasis stalas 10 49,01 490,05

11 Minkštasuolis 1 169,00 169,00

12 Kompiuterio (darbo) stalas 1 189,00 189,00

13 Dokumentų spinta 1 179,00 179,00



2

14 Spinta darbuotojų rūbams 1 170,00 170,00

15 Lova 10 179,00 1789,95

16 Pakabinama vonios spintelė 5 180,00 900,00

17 „Gorenje“ viryklė „GEC5A10WG“ 1 289,00 289,00

18 „Gorenje“ indaplovė, laisvai pastatoma 

„GS620E1OW“
1 325,00 325,00

19 Gartraukis „Gorenje WHC629E4XChimney“ 1 95,00 95,00

20 „Hisense“ skalbimo-džiovinimo mašina 

„WDQA1014EVJM“
1 399,00 399,00

21 „Beko“ šaldymo dėžė „CF316WN“ 1 269,00 269,00

22 Valgomojo kėdė 12 43,00 516,00

23 Čiužinys 10 179,00 1789,95

24 Spinta 10 200,01 2000,09

25 Darbo kėdė 4 56,99 227,96

26 Kėdė miegamojo kambariui 10 43,00 430,00

Iš viso: 103   12581,31

______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio  turto, esančio Šilalės r. sav., Kvėdarna,

Piliakalnio g. 16C, perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti

juo patikėjimo teise Šilalės rajono socialinių paslaugų

namams

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-25 Nr. T1-98

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 10:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




